
Castorama

Ute/inne:

Datum:

Ort:

Arena:

Arrangör:

Tävlingsledare:

Mejl kontaktperson:

Väder:

Övrigt:

Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4

Kula Spjut Diskus Slägga

M Castorama 1 Oscar Janson 75 Ullevi FK 1932 11.52 37.83 32.34 24.34

2 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 1847 10.57 28.33 29.75 35.10

3 Hans Nordberg 65 IFK Märsta 1510 8.60 36.63 23.90 24.82

4 Christos Saltsidis 91 IFK Märsta 1244 8.60 27.87 21.00 22.69

5 Henric Fredman 72 IFK Märsta 1127 7.68 24.73 22.37 21.71

6 Magnus Westberg 85 IFK Märsta 1107 6.89 18.15 25.79 26.50

M Castorama – Grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4

M Kula 1 Oscar Janson 75 Ullevi FK 11.52 10.99 11.18 11.15 11.52

2 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 10.57 10.14 x 9.82 10.57

3 Hans Nordberg 65 IFK Märsta 8.60 8.26 8.60 x x

4 Christos Saltsidis 91 IFK Märsta 8.60 7.71 8.14 8.60 7.95

5 Henric Fredman 72 IFK Märsta 7.68 7.68 7.28 7.50 7.45

6 Magnus Westberg 85 IFK Märsta 6.89 5.25 6.89 x -

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat
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M Spjut 1 Oscar Janson 75 Ullevi FK 37.83

2 Hans Nordberg 65 IFK Märsta 36.63

3 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 28.33

4 Christos Saltsidis 91 IFK Märsta 27.87

5 Henric Fredman 72 IFK Märsta 24.73

6 Magnus Westberg 85 IFK Märsta 18.15

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Diskus 1 Oscar Janson 75 Ullevi FK 32.34

2 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 29.75

3 Magnus Westberg 85 IFK Märsta 25.79

4 Hans Nordberg 65 IFK Märsta 23.90

5 Henric Fredman 72 IFK Märsta 22.37

6 Christos Saltsidis 91 IFK Märsta 21.00

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Slägga 1 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 35.10

2 Magnus Westberg 85 IFK Märsta 26.50

2 Hans Nordberg 65 IFK Märsta 24.82

4 Oscar Janson 75 Ullevi FK 24.34

5 Christos Saltsidis 91 IFK Märsta 22.69

6 Henric Fredman 72 IFK Märsta 21.71

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4

Kula Spjut Diskus Slägga

K Castorama 1 Jenny Saltsidis 91 IFK Märsta 405 3.96 7.62 9.96 13.25

M Castorama – Grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4

K Kula 1 Jenny Saltsidis 91 IFK Märsta 3.96 3.94 3.92 3.96 3.75

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

K Spjut 1 Jenny Saltsidis 91 IFK Märsta 7.62



Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

K Diskus 1 Jenny Saltsidis 91 IFK Märsta 9.96

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

K Slägga 1 Jenny Saltsidis 91 IFK Märsta 13.25


